
UCHWAŁA NR 4292/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 września 2017r. 

zmieniająca uchwałę Nr 4265/2017 w sprawie: zatwierdzenia trybu i „Zaproszenia do negocjacji” oraz 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Powierzenie Spółce „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o. (Wykonawca) realizacji zadań 
publicznych na rzecz Województwa Wielkopolskiego (Zamawiający) w zakresie świadczenia 
specjalistycznej usługi Inżyniera Kontraktu w ramach realizacji Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk 
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci 
wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”, którego Beneficjentem 
będzie Samorząd Województwa Wielkopolskiego”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( tj. Dz. U.  z 2016 

r., poz. 486 ze zm.) oraz w związku z art. 3 ust.1 pkt 1, art.19 ust.1 oraz art. 17 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

 
W uchwale nr 4265/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 września 2017r. w sprawie 

zatwierdzenia trybu i „Zaproszenia do negocjacji” oraz powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Powierzenie Spółce „Szpitale Wielkopolski”                     

Sp. z o.o. (Wykonawca) realizacji zadań publicznych na rzecz Województwa Wielkopolskiego (Zamawiający)                      

w zakresie świadczenia specjalistycznej usługi Inżyniera Kontraktu w ramach realizacji Projektu pn.: „Wyposażenie 

środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 

informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany 

danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”, którego Beneficjentem będzie Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego”, wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący: Marlena Sierszchulska –  Dyrektor Departamentu Zdrowia, 

Sekretarz: Marcin Kozubowicz – Dyrektor Biura Zamówień Publicznych, 

Członek: Małgorzata Ratajczak – Dyrektor Biura Prawnego”. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 4292/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 września 2017r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 4265/2017 w sprawie: zatwierdzenia trybu i „Zaproszenia do negocjacji” oraz 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Powierzenie Spółce „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o. (Wykonawca) realizacji zadań 
publicznych na rzecz Województwa Wielkopolskiego (Zamawiający) w zakresie świadczenia 
specjalistycznej usługi Inżyniera Kontraktu w ramach realizacji Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk 
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci 
wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”, którego Beneficjentem 
będzie Samorząd Województwa Wielkopolskiego”. 
 

Zgodnie z zapisami art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2017r. poz. 1579 ze zm.) osoba wykonująca czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

pozostająca z wykonawcą w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości 

co do jej bezstronności podlega wyłączeniu z postępowania. 

Zmiana uchwały nr 4265/17 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 września 2017 roku w sprawie 

zatwierdzenia trybu i „Zaproszenia do negocjacji” oraz powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Powierzenie Spółce „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o. 

(Wykonawca) realizacji zadań publicznych na rzecz Województwa Wielkopolskiego (Zamawiający) w zakresie 

świadczenia specjalistycznej usługi Inżyniera Kontraktu w ramach realizacji Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk 

informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 

umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 

podmiotami leczniczymi samorządu województwa”, którego Beneficjentem będzie Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego” związana jest z wykreśleniem Członka Komisji Przetargowej Pani Magdaleny Wronieckiej- 

Naczelnika Wydziału Budżetu i Analiz Departamentu Zdrowia. Z uwagi na fakt, iż Pani Magdalena Wroniecka 

złożyła oświadczenie o wyłączeniu się z udziału w postępowaniu zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  

 


